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Извршителот Александар Максимовски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Финансиско друштво ОНЕ ФИНАНЦЕ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕДБ 4058019532294 и седиште на ул.Васил Главинов бр.14/2-8, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.785/19 од 08.10.2019 на Нотар Нерџиван Идризи, против должникот Плумп Зуберов од Битола со живеалиште на ул.1 ББ  с.Трново  Битола, за спроведување на извршување во вредност 334.163,00 ден., на ден 31.10.2022 година го донесува следниот:

              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
- ПМВ марка: BMW, Е90, комерцијална ознака 3ER REIHE број на шасија WBAVC11010VE15025 број на мотор:8.2256326E7 година на производство 2006, сила на мотор 90 КW работна зафатнина 1995 cm 3, со регистарски број BT 3320 АЕ со собраќајна дозвола МК 1572575, боја плава, еден клуч, нерегистрирана, нема акумулатор, неможе да се утврди километража, нема мотор, нема менувач, нема хладњак, не е во возна состојба попишана со налепница со број 9, со вредност од 99.900,00 денари.
која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	Предметите се оптоварени со следните товари: Заложно право од прв ред воспоставено во корист на доверителот Финансиско друштво ОНЕ ФИНАНЦЕ ДООЕЛ Скопје врз основа на извршна исправа Нотарски акт ОДУ бр.785/19 од 08.10.2019 на Нотар Нерџиван Идризи.
	Продажбата ќе се одржи на ден 17.11.2022 година(Четврток) во 10:30 часот во просториите на Извршител Александар Максимовски на ул. Васил Главинов бр.3/4-2.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Возилото може да се разгледа на ден 16.11.2022 година(Среда) во периодот од 11 до 12 часот на паркинг ПОЦ Скопје лоциран кај Железничка станица Скопје со претходна најава на заинтересираните странки кај извршителот.
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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